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Ditt nye hjem? 

Velkommen til Lensmannssvingen 31! En innholdsrik enebolig i god 
størrelse med moderne preg og attraktiv beliggenhet. Eneboligen 
ligger i et barnevennlig området, med kort avstand til alt man trenger i 
hverdagen. Skoler og barnehager ligger en kort gåtur unna boligen. 
Eiendommen har blitt oppusset de senere år, blant annet kjøkken og 
bad. 

Merk deg dette: 
‑ Stor enebolig som har blitt oppgradert i nyere tid.
‑ 3 soverom i god størrelse
‑ Attraktiv beliggenhet med kort avstand til ¨alt¨
‑ Skoler, barnehager og dagligvarebutikker er kun en kort gåtur unna

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 590 000,‑
Omkostn.:	 Kr 41 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 631 100,‑
Selger:	 Akil Mohamad Hasn

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1908
BRA‑i/     BRA Total	  173/     214 kvm
Tomtstr.:	 1038 m²
Soverom:	 3
Gnr./     bnr.	 Gnr. 19, bnr. 182. Gnr. 19,  
bnr. 183
Oppdragsnr.:	 1211240465

Simen Unneberg
Eiendomsmeglerfullmektig

Mobil	 902 79 704
E‑post	 simen.unneberg@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Elverum
Storgata 15, 2408 ELVERUM. TLF. 62 43 14 20



3Lensmannssvingen 31

Innhold

Nøkkelinformasjon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

Om eiendommen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

Tilstandsrapport . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29

Egenerklæring . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 75

Energiattest . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80

Nabolagsprofil  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 86

Budskjema  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 97



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 173 m²
BRA ‑ e: 41 m²
BRA totalt: 214 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 96 m² Vindfang, forstue, stue, kjøkken, bad og 2 soverom. 
BRA‑e: 41 m² Inntilbygget garasje

2. etasje
BRA‑i: 77 m² Trappegang, toalettrom, ett soverom, ett rom innredet som soverom og 
oppholdsrom. (Det gjøres oppmerksom på at det ene soverommet i denne etasjen ikke 
er godkjent)

Ikke målbare arealer
Boligens GUA i 2. etg. er oppmålt til 89 m². 

Arealer med lav himlingshøyde (for eksempel skråtak), betegnes i tilstandsrapport som 
ALH og summen av ALH og BRA betegnes som GUA. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Boligen var ikke innredet ved besiktigelsen. Deler av arealet i 2.etasje er ikke målbart 
pga lav takhøyde. Ikke målbart areal er opplyst som ALH (areal med lav himlingshøyde) 
summert med eventuelt målbart bruksareal som gir GUA (Gulvareal). 

På grunn av innbo/     lagring avviker deler av oppmålingen da noen mål er tatt høyere opp 
på veggen enn anbefalt. Vegger kan være skjeve og kan gi andre mål enn ved måling 
langs gulvet.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1038 m²
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Tomtebeskrivelse
Selveier tomt på ca. 1 038 m². Tomtestørrelsen må verifiseres. Eiendommen er 
opparbeidet med plen, gruset innkjøring/      gårdsplass samt hekk mot veien. 
Belegningsstein foran inngangsparti.

Tomtestørrelse/      ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt 
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart) 
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en 
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/      eller arealsvikt 
kan derfor ikke påberopes.

Beliggenhet
Eneboligen ligger i et rolig og familievennlig område på Koppang, som er 
kommunesenteret i Stor‑Elvdal kommune. Her finner du en idyllisk kombinasjon av 
naturskjønn beliggenhet og sentrale fasiliteter. Eiendommen har kort vei til 
dagligvarebutikker, skole, barnehage og andre nødvendige tilbud.

For den friluftsinteresserte byr området på flotte turmuligheter i nærliggende skog og 
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